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шпага юноши до 18 лет

Группы, тур № 1
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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

РОЖНОВСКИЙ Петр МОО  4  4  2  V  2  3 0.167 -8 20 6
ТРИФОНОВ Демьян МОС  V  V  4  V  2  2 0.500 3 23 4
ЛЫСЕНКОВ Роман РОС  V  0  3  V  2  3 0.333 -8 18 5
ЧАЛДИН Винсент МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2
МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС  3  1  2  1  2  2 0.000 -19 11 7
РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  1  V  2 0.667 3 23 3

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  4  V  4 0.667 10 28 3
ГЛЕБОВ Святослав МОС  1  0  0  2  1  0 0.000 -26 4 7
ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  2  V  V  V  3  3 0.500 1 23 4
ХАЙРОВ Всеволод МОО  1  V  3  V  0  0 0.333 -10 14 6
ХАРЛАМОВ Александр МОС  V  V  4  4  3  3 0.333 -2 24 5
ПИСАРЕВ Елисей СПБ  4  V  V  V  V V4 0.833 13 28 2
ТРЕСКОВ Антон БАШ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 1

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОНГИ Маттео МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1
ДАНИЛИН Вадим МОО  2 V4  V  4  0  2 0.333 -9 17 6
КУПРЮХИН Давид ТУЛ  0  3  1  2  4  0 0.000 -19 10 7
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  3  3  V  V  4  3 0.333 0 23 5
ЦАЛИКОВ Сармат МОО  V  V  V  2  4  V 0.667 4 26 3
ПРОКОФЬЕВ Владимир СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 2
ПОНИТКОВ Алексей БАШ  4  V  V  V  3  2 0.500 4 24 4

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЛУШНИКОВ Тимур МОС  2  1  4  4  2  V 0.167 -9 18 6
РЕВИН Егор МОО  V  V  V  3  3  V 0.667 6 26 3
СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  4  2  1  2  V 0.333 -2 19 5
ВАРЛАКОВ Михаил МОС  V  2  V  0  V  V 0.667 2 22 4
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  V  V  V V4  V  V 1.000 16 29 1
ХМЕЛЕВ Иван САР  V  V  V  4  4  V 0.667 11 28 2
ГАРМАШ Кирилл ТУЛ  2  2  0  1  1  0 0.000 -24 6 7

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСИН Георгий МОС  V  V  4  1  2  V 0.500 -1 22 4
ВЛАСОВ Арсений МОО  1  3  V  V  1  2 0.333 -10 17 6
ЮРТОВ Алан БАШ  4  V  V  V  4  V 0.667 7 28 2
ИСАЕВ Артём МОС  V  4  2  4  1  3 0.167 -10 19 7
ДЬЯКОНОВ Александр МОО  V  3  4  V  0  1 0.333 -7 18 5
МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Макси СПБ  3  V  2  V  V  1 0.500 0 21 3
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Группа No 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕБЕДЕВ Егор МОО  0  2  1  3  2  2 0.000 -20 10 7
ИМПРОТА Юрий МОС  V  V  4  3  V  V 0.667 8 27 3
РЕМЗОВ Андрей СПБ  V  3  0  V  2  3 0.333 -6 18 5
ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
ШАМШИН Владимир МОС  V  V  2  1  1  2 0.333 -10 16 6
ФЕДОРОВ Артём САР  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 2
ГОРКУНОВ Иван ЛЕН  V  2  V  3  V  2 0.500 0 22 4

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  2  2  0  3  V 0.333 -10 17 6
РОГОЖИН Артём КРА  4  V  V  1  V  V 0.667 9 25 1
ЧЕБОТАРЁВ Михаил СПБ  V  1  0  V  V  4 0.500 -2 20 5
МАЛЫЙ Станислав МОС  V  2  V  V  4  V 0.667 7 26 2
НОВАК Богдан МОО  V V3  3  3  V  V 0.667 5 24 3
ЗУБОТАРЕВ Илья САР  V  3  2  V  4  V 0.500 -2 24 4
КОТОВ Матвей КЛГ  3  2  V  4  4  4 0.167 -7 22 7

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ПУГАЧЕВ Илья МОО  3  0  2  4  3  3 0.000 -15 15 7
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  V  V  2  0  4 0.500 0 21 5
МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  V  1  V  V  4  V 0.667 7 25 2
КРУПКО Олег МОО  V  2  3  V  3  V 0.500 1 23 3
ЖУКОВ Никита МОС  V  V  1  1  1  4 0.333 -9 17 6
КАЛАШНИКОВ Егор НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
КРАВАЛЬ Данила СПБ  V  V  4  4  V  3 0.500 0 26 4

Группа No 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КОЗЛОВ Никита МОО  V  V  V V3  4  V 0.833 10 27 2
ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 1
МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ  1  4  3  V  0  2 0.167 -12 15 7
ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  3  4  V  4  3  V 0.333 0 24 4
ЕРМОХИН Евгений МОС  2  3  2  V  V  2 0.333 -3 19 5
ШМОНИН Антон НИЖ  V  2  V  V  2  V 0.667 5 24 3
МАХАЛОВ Александр ТУЛ  3  0  V  1 V3  2 0.333 -10 14 6

Группа No 10    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

КУСТОВ Петр МОС  4  V  V  V  V  3 0.667 10 27 2
ОКАТЬЕВ Фёдор КИР  V  4  V  2  V  V 0.667 5 26 3
КИТАЕВ Ярослав КЛГ  0  V  4  1  4  0 0.167 -15 14 7
ШАМШИН Никита МОС  1  4  V  1  4  2 0.167 -12 17 6
КАРПУНИН Артем МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1
КОВАЛЕВ Никита СПБ  2  3  V  V  4  V 0.500 -3 24 5
ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ  V  0  V  V  4  4 0.500 3 23 4

Document engarde-escrime.com - 2023-12-09 17:05



Всероссийские соревнования "Оружейная столица"
г. Тула, 08-11 декабря 2023 г.

шпага юноши до 18 лет

Группы, тур № 1

страница 3/4

Группа No 11    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ТАУТИЕВ Таймураз МОО  V  1  V  2  V 0.600 5 18 3
МАТКО Захар МОО  1  3  V  1  3 0.200 -9 13 4
МИШИН Юрий МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
БУДНЕВ Вадим МОС  1  3  1  1  V 0.200 -13 11 6
ОПРЫШКО Семён НОВ  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ  1 V4  1  4  2 0.200 -11 12 5

Группа No 12    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

БУДАЕВ Тимофей МОС  V  1  1  3  1 0.200 -10 11 5
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  1  V  V  2  V 0.600 -1 18 4
САРВАРОВ Радмир БАШ  V  4  V  4 V3 0.600 10 21 2
ЛИСИН Александр МОО  V  3  0  V  V 0.600 3 18 3
КРУТИКОВ Арсений ТОМ  V  V  V  3  V 0.800 9 23 1
СЕМЕНОВ Никита СПБ  V  2  0  1  0 0.200 -11 8 6

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ХАМИЦАЕВ Георгий МОО  3  V  V  3  V 0.600 3 21 2
ЗАХАРОВ Даниил МОС  3  3  4  4  V 0.200 -1 19 5
АБРАМОВ Антон МОС  2  2  V  V  V 0.600 2 19 4
БОГАТЫРЁВ Владимир КИР  3  V  V  2  V 0.600 3 20 3
НИКИТИН Ярослав ТУЛ  1  3  0  1  0 0.000 -20 5 6

Группа No 14    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  4  3  V  V  V  4 0.500 4 26 3
САВОГИН Илья МОО  V  3  2  4  4  3 0.167 -8 21 7
КРЫЛОВ Данил НОВ  V  V  V  V  4  V 0.833 7 29 1
ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС  4  V  4  V  V  V 0.667 10 28 2
БИРЮКОВ Ярослав МОО  0  V  4  4  V  V 0.500 -1 23 4
ЮН Михаил СПБ  3  V  V  0  2  4 0.333 -9 19 6
КОПТЕВ Александр КЛГ  V  V  3  2  3  V 0.500 -3 23 5

Группа No 15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВ Андрей ТУЛ  4  V  3  V  4 0.400 3 21 4
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  V  2  V  V 0.800 8 22 2
КРИКУН Максим САР  1  1  2  V  2 0.200 -11 11 5
КУЗНЕЦОВ Семен МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
БУЗУЛУЦКИЙ Константин СПБ  2  2  2  0  1 0.000 -18 7 6
КУЗИН Глеб КЛГ  V  2  V  3  V 0.600 3 20 3

Группа No 16    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВ Михаил МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 1
АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  4  2  V  V  V  V 0.667 7 26 4
СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  4  V  V  V  4  V 0.667 10 28 3
ФРОЛОВ Роман МОО  1  1  3  1  1  4 0.000 -19 11 7
САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  2  3  3  V  4  V 0.333 -2 22 5
БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 2
ВОЛОДИН Матвей ТУЛ  1  2  0  V  3  0 0.167 -18 11 6
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Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
АНУРЬЕВ Илья МОО  1  V  V  V  V 0.800 13 21 2
ШАДИЕВ Александр КЛГ  2  1  3  V  V 0.400 -4 16 4
ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ  1  0  V  V  V 0.600 -3 16 3
КАНЫГИН Артём СПБ  2  2  4  3  3 0.000 -11 14 6
ЗВЯГИН Артем РОС  1  0  1  3  V 0.200 -13 10 5
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 1.000 21 30 квалифицированных
2 ХОМЕРИКИ Иван МОС 1.000 18 25 квалифицированных
3 КАЛАШНИКОВ Егор НОВ 1.000 16 30 квалифицированных
3 РЫЧКОВ Иван КИР 1.000 16 30 квалифицированных
5 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 1.000 16 29 квалифицированных
6 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 1.000 15 25 квалифицированных
6 МИШИН Юрий МОС 1.000 15 25 квалифицированных
8 ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО 1.000 13 25 квалифицированных
9 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.833 15 29 квалифицированных

10 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.833 14 28 квалифицированных
11 ФЕДОРОВ Артём САР 0.833 13 29 квалифицированных
11 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.833 13 29 квалифицированных
13 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.833 13 28 квалифицированных
14 КАРПУНИН Артем МОО 0.833 12 29 квалифицированных
14 СМИРНОВ Михаил МОО 0.833 12 29 квалифицированных
16 ЛОНГИ Маттео МОС 0.833 11 28 квалифицированных
17 БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС 0.833 10 28 квалифицированных
17 ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС 0.833 10 28 квалифицированных
19 КОЗЛОВ Никита МОО 0.833 10 27 квалифицированных
20 ПРОКОФЬЕВ Владимир СПБ 0.833 9 28 квалифицированных
21 КРЫЛОВ Данил НОВ 0.833 7 29 квалифицированных
22 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.800 13 24 квалифицированных
23 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.800 13 21 квалифицированных
24 КРУТИКОВ Арсений ТОМ 0.800 9 23 квалифицированных
25 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.800 8 22 квалифицированных
26 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.667 11 28 квалифицированных
27 КАРДАВА Аркадий МОО 0.667 10 28 квалифицированных
27 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0.667 10 28 квалифицированных
27 ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС 0.667 10 28 квалифицированных
30 КУСТОВ Петр МОС 0.667 10 27 квалифицированных
31 РОГОЖИН Артём КРА 0.667 9 25 квалифицированных
32 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 8 27 квалифицированных
33 ЮРТОВ Алан БАШ 0.667 7 28 квалифицированных
34 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.667 7 26 квалифицированных
34 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.667 7 26 квалифицированных
36 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.667 7 25 квалифицированных
37 РЕВИН Егор МОО 0.667 6 26 квалифицированных
38 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 0.667 5 26 квалифицированных
39 НОВАК Богдан МОО 0.667 5 24 квалифицированных
39 ШМОНИН Антон НИЖ 0.667 5 24 квалифицированных
41 ЦАЛИКОВ Сармат МОО 0.667 4 26 квалифицированных
42 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 3 23 квалифицированных
43 ВАРЛАКОВ Михаил МОС 0.667 2 22 квалифицированных
44 САРВАРОВ Радмир БАШ 0.600 10 21 квалифицированных
45 ТАУТИЕВ Таймураз МОО 0.600 5 18 квалифицированных
46 ХАМИЦАЕВ Георгий МОО 0.600 3 21 квалифицированных
47 БОГАТЫРЁВ Владимир КИР 0.600 3 20 квалифицированных
47 КУЗИН Глеб КЛГ 0.600 3 20 квалифицированных
49 ЛИСИН Александр МОО 0.600 3 18 квалифицированных
50 АБРАМОВ Антон МОС 0.600 2 19 квалифицированных
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51 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.600 -1 18 квалифицированных
52 ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ 0.600 -3 16 квалифицированных
53 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.500 4 26 квалифицированных
54 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.500 4 24 квалифицированных
55 ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ 0.500 3 23 квалифицированных
55 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.500 3 23 квалифицированных
57 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 0.500 1 23 квалифицированных
57 КРУПКО Олег МОО 0.500 1 23 квалифицированных
59 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.500 0 26 квалифицированных
60 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.500 0 22 квалифицированных
61 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ М СПБ 0.500 0 21 квалифицированных
61 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.500 0 21 квалифицированных
63 БИРЮКОВ Ярослав МОО 0.500 -1 23 квалифицированных
64 ВАСИН Георгий МОС 0.500 -1 22 квалифицированных
65 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.500 -2 24 квалифицированных
66 ЧЕБОТАРЁВ Михаил СПБ 0.500 -2 20 квалифицированных
67 КОВАЛЕВ Никита СПБ 0.500 -3 24 квалифицированных
68 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.500 -3 23 квалифицированных
69 СМИРНОВ Андрей ТУЛ 0.400 3 21 квалифицированных
70 ШАДИЕВ Александр КЛГ 0.400 -4 16 квалифицированных
71 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.333 0 24 квалифицированных
72 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.333 0 23 квалифицированных
73 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.333 -2 24 квалифицированных
74 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.333 -2 22 квалифицированных
75 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.333 -2 19 квалифицированных
76 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.333 -3 19 квалифицированных
77 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.333 -6 18 квалифицированных
78 ДЬЯКОНОВ Александр МОО 0.333 -7 18 квалифицированных
79 ЛЫСЕНКОВ Роман РОС 0.333 -8 18 квалифицированных
80 ЮН Михаил СПБ 0.333 -9 19 квалифицированных
81 ДАНИЛИН Вадим МОО 0.333 -9 17 квалифицированных
81 ЖУКОВ Никита МОС 0.333 -9 17 квалифицированных
83 ВЛАСОВ Арсений МОО 0.333 -10 17 квалифицированных
83 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.333 -10 17 квалифицированных
85 ШАМШИН Владимир МОС 0.333 -10 16 квалифицированных
86 МАХАЛОВ Александр ТУЛ 0.333 -10 14 квалифицированных
86 ХАЙРОВ Всеволод МОО 0.333 -10 14 квалифицированных
88 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.200 -1 19 квалифицированных
89 МАТКО Захар МОО 0.200 -9 13 выбывший
90 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.200 -10 11 выбывший
91 КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ 0.200 -11 12 выбывший
92 КРИКУН Максим САР 0.200 -11 11 выбывший
93 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.200 -11 8 выбывший
94 БУДНЕВ Вадим МОС 0.200 -13 11 выбывший
95 ЗВЯГИН Артем РОС 0.200 -13 10 выбывший
96 КОТОВ Матвей КЛГ 0.167 -7 22 выбывший
97 САВОГИН Илья МОО 0.167 -8 21 выбывший
98 РОЖНОВСКИЙ Петр МОО 0.167 -8 20 выбывший
99 ЛУШНИКОВ Тимур МОС 0.167 -9 18 выбывший

100 ИСАЕВ Артём МОС 0.167 -10 19 выбывший
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101 ШАМШИН Никита МОС 0.167 -12 17 выбывший
102 МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ 0.167 -12 15 выбывший
103 КИТАЕВ Ярослав КЛГ 0.167 -15 14 выбывший
104 ВОЛОДИН Матвей ТУЛ 0.167 -18 11 выбывший
105 КАНЫГИН Артём СПБ 0.000 -11 14 выбывший
106 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.000 -15 15 выбывший
107 БУЗУЛУЦКИЙ Константин СПБ 0.000 -18 7 выбывший
108 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.000 -19 11 выбывший
108 ФРОЛОВ Роман МОО 0.000 -19 11 выбывший
110 КУПРЮХИН Давид ТУЛ 0.000 -19 10 выбывший
111 ЛЕБЕДЕВ Егор МОО 0.000 -20 10 выбывший
112 НИКИТИН Ярослав ТУЛ 0.000 -20 5 выбывший
113 ГАРМАШ Кирилл ТУЛ 0.000 -24 6 выбывший
114 ГЛЕБОВ Святослав МОС 0.000 -26 4 выбывший
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